DISPOSITIONSPLAN
SVENSKSPRAKIG UTBILDING AR 2026

5200 UNDERVISNINGSFORVALTNING SVENS
5200 SAMMANTRADEN SVENSK UTBILDNING

Tuloarviot ja maararahat

Toimintamenot -221 283
Toimintakate (Netto) -221 283
5200 UNDERVISNINGSFORVALTNING SVENS
5201 FORVALTN.KOSTN.SVENSK UTBILDN
Tuloarviot ja maararahat
Toimintatulot 47 969
Toimintamenot -785 927
Toimintakate (Netto) -737 958
5200 UNDERVISNINGSFORVALTNING SVENS
YHTEENSA
Tuloarviot ja maararahat
Toimintatulot 47 969
Toimintamenot -1 007 210
Toimintakate (Netto) -959 241
5220 GRUNDLAGGANDE UTBILDNING SV.
4404 SKRABBOLE SKOLA/PALVELUKEITTIO
Tuloarviot ja maararahat
Toimintamenot -61 198
Toimintakate (Netto) -61 198
5220 GRUNDLAGGANDE UTBILDNING SV.
5220 MALMS SKOLA
Tuloarviot ja maararahat
Toimintatulot 36 400
Toimintamenot -4 456 151
Toimintakate (Netto) -4 419 751
5220 GRUNDLAGGANDE UTBILDNING SV.
5221 SKRABBOLE SKOLA
Tuloarviot ja maararahat
Toimintatulot 12 700
Toimintamenot -1 104 295
Toimintakate (Netto) -1 091 595



5220 GRUNDLAGGANDE UTBILDNING SV.

5223 SUNNANBERG SKOLA

Tuloarviot ja maararahat
Toimintatulot
Toimintamenot
Toimintakate (Netto)

5220 GRUNDLAGGANDE UTBILDNING SV.

5224 KIRJALA SKOLA

Tuloarviot ja maararahat
Toimintatulot
Toimintamenot
Toimintakate (Netto)

5220 GRUNDLAGGANDE UTBILDNING SV.

5225 SARLINSKA SKOLAN

Tuloarviot ja maararahat
Toimintatulot
Toimintamenot
Toimintakate (Netto)

5220 GRUNDLAGGANDE UTBILDNING SV.

5226 KYRKBACKENS SKOLA | NAGU

Tuloarviot ja maararahat
Toimintatulot
Toimintamenot
Toimintakate (Netto)

5220 GRUNDLAGGANDE UTBILDNING SV.

5227 SKARGARDSHAVETS SKOLA

Tuloarviot ja maararahat
Toimintatulot
Toimintamenot
Toimintakate (Netto)

5220 GRUNDLAGGANDE UTBILDNING SV.

5228 TRASK SKOLA

Tuloarviot ja maararahat
Toimintatulot
Toimintamenot
Toimintakate (Netto)

5220 GRUNDLAGGANDE UTBILDNING SV.

5229 INIO SKOLA

Tuloarviot ja maararahat

600
-292 918
-292 318

2220
-650 360
-648 140

31 500
-3 772664
-3741164

4900
-2 047 715
-2 042 815

30 600
-1 254 143
-1 223 543

3 300
-674 659
-671 359



Toimintatulot

14 950

Toimintamenot -360 493
Toimintakate (Netto) -345 543
5220 GRUNDLAGGANDE UTBILDNING SV.
5235 EFTERMIDDAGSVERKSAMHET
Tuloarviot ja maararahat
Toimintatulot 90 000
Toimintamenot -319 440
Toimintakate (Netto) -229 440
5220 GRUNDLAGGANDE UTBILDNING SV.
YHTEENSA
Tuloarviot ja maararahat
Toimintatulot 227 170
Toimintamenot -14 994 036
Toimintakate (Netto) -14 766 866
5270 GYMNASIEUTBILDNING SV.
5270 PARGAS SVENSKA GYMNASIUM
Tuloarviot ja maararahat
Toimintatulot 3 500
Toimintamenot -2 346 048
Toimintakate (Netto) -2 342 548
SVENSKSPRAKIG UTBILDNING TOTALT
Tuloarviot ja maararahat
Toimintatulot 278 639
Toimintamenot -18 347 294
Toimintakate (Netto) -18 068 655



